УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

 15.02.2016              7р

______________ № _____________

                   г. Мариуполь

Об организации работы

исполнительного аппарата

Донецкого областного совета

             С целью упорядочения работы исполнительного аппарата областного

совета, учитывая заявления сотрудников исполнительного аппарата

областного совета, руководствуясь статьей 55 Закона Украины «О местном

самоуправлении в Украине»:

1. Установить, что:

1.1. Исполнительный аппарат Донецкого областного совета (согласно

приложению) временно осуществляет свою деятельность по адресу: 87500,

г. Мариуполь, пр. Ленина, 68.

1.2. Официальный адрес Донецкого областного совета:

          - для получения почтовой корреспонденции: пр. Нахимова, 86,

г. Мариуполь, 87517;

          - для получения электронной почты: dos.2014.dos@gmail.com.

2. Управляющему делами исполнительного аппарата областного совета

Донецковой С.А. обеспечить электронный документооборот с областной

государственной администрацией, территориальными подразделениями

центральных органов исполнительной власти, органами местного

самоуправления.

3. Отделу по кадровой работе и наградам  (Колесник) ознакомить

сотрудников исполнительного аппарата областного совета с данным

распоряжением.

4. Считать утратившим силу распоряжение председателя областного

совета от 04 августа 2014 года № 186р «Об организации работы Донецкого

областного совета в условиях АТО» (с изменениями).

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя  областного совета                                         И.Г. Коваль

                                              Приложение

                                                                                          к распоряжению

                                                                                          председателя областного совета

                                                                                          15.02.2016 № 7р

Список сотрудников исполнительного аппарата областного совета, которые

временно осуществляют свою деятельность в г. Мариуполь

И.о. председателя  областного совета                                    И.Г. Коваль

№

п/п

ФИО  Должность

1. Коваль И.Г. и.о. председателя областного совета

2. Донецкова С.А.  управляющий делами исполнительного

аппарата областного совета

Управление правового обеспечения деятельности совета и его органов

3. Гончарова М.Ю.  начальник управления

4. Уралов И.В.  заместитель начальника управления

Управление финансово-материального обеспечения

5. Волосатых Е.А. начальник управления

6. Радионова В.Н. заместитель начальника управления

7. Красная Г.С. начальник отдела

8. Дегтярева Т.А. консультант

Управление организационного обеспечения деятельности совета и его органов

9. Кукла Ю.М. заместитель начальника управления

10. Павлив И.В. заместитель начальника управления

11. Личман Е.Н. консультант

12. Северина О.А. консультант

13. Каримова К.В. консультант

14. Азарова Т.В. консультант

Управление по вопросам имущества коммунальной собственности

15. Назаренко Н.В. начальник управления

Управление мониторинга бюджетных программ и информационно-

аналитического обеспечения

16. Золотухина С.Э. заместитель начальника управления

Управление по общим вопросам

17. Юрковская Е.П. начальник управления

18. Каримов О.В. заместитель начальника управления

19. Радионова А.А. начальник отдела

20. Буйволова М.А. консультант

Управление по обеспечению деятельности руководства областного совета

21. Малик В.Н. начальник управления

22. Малтабар О.А. заместитель начальника управления

23. Дундарь В.В. начальник отдела

24. Павлючкова Н.В. помощник заместителя председателя совета

Отдел по кадровой работе и наградам

25. Колесник Г.И. начальник отдела

26. Емец Е.В. консультант